

# **MODERNHOME SCANDINAVIA ApS**

**CVR-nr.: 10103924**

Grønhøj 10  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Henrik Brinch Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MODERNHOME SCANDINAVIA ApS  
Grønhøj 10  
3630 Jægerspris

CVR-nr:            10103924  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import og salgsvirksomhed indenfor artikler til hjemmet samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen udviser et overskud på tkr. 12. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad vil forrykke vurderingen af årsrapporten og selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>604.320</b>	<b>501.616</b>
Personaleomkostninger	1	-523.736	-393.051
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>80.584</b>	<b>108.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-44.083	-4.002
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.501</b>	<b>104.563</b>
Skat af årets resultat		-24.378	-17.786
<b>Årets resultat</b>		<b>12.123</b>	<b>86.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.123	86.777
<b>I alt</b>		<b>12.123</b>	<b>86.777</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		29.313	27.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.313</b>	<b>27.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.313</b>	<b>27.957</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		982.306	789.963
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>982.306</b>	<b>789.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.352	85.714
Tilgodehavender moms og afgifter		157.541	0
Andre tilgodehavender		0	195.701
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>241.893</b>	<b>281.415</b>
Likvide beholdninger		75.335	244.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.299.534</b>	<b>1.315.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.328.847</b>	<b>1.343.756</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		552.971	540.848
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>677.971</b>	<b>665.848</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.993	15.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.174	156.091
Skyldig selskabsskat		4.422	3.781
Skyldig moms og afgifter		0	185.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.920	276.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.367	28.759
Deposita		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>650.876</b>	<b>677.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>650.876</b>	<b>677.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.328.847</b>	<b>1.343.756</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	484.088	374.415
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.837	18.635
Andre personaleomkostninger	18.811	781
	<b>523.736</b>	<b>393.051</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Brinch Hansen, Grønhøj 10, 3630 Jægerpris

- *Ejerforhold: 100 %*

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	3